
 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit z. Kujtim Xhepa. 
 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Credins Bank sh.a. 

 
Debitor:              Kujtim Xhepa 

 

Dorëzanës:          Miranda Xhepa 

 

Objekti:              Kthim shume 

  

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 
dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 
debitorit znj. Adriana Mehmeti dhe z. Elmas Mehmeti. 

 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            “Banka e Tiranës” sh.a. 

 
Debitor:              Adriana Mehmeti, Elmas Mehmeti 

 

Dorëzanës:          Adriana Mehmeti, Elmas Mehmeti 

 

Objekti:              Kthim kredie 

  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ramazan 
Pasmaçiu. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Ujësjellës Kanalizime Tiranë  

 

Debitor:              Ramazan Pasmaçiu 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit Sheron. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Ujësjellës Kanalizime Tiranë  

 

Debitor:              Sheron 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve, z. Arben 
Muhamet Sheqeri (trashëgimtarëve ligjor z. Bjunild Arben Sheqeri, znj. Blerina Arben Mulleti 

(Sheqeri). 
  
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Lloji i pronës “Truall dhe Ndërtesë” me sip. 58 m2, Nr. pasurie 2/111, ZK 8350. 

 

  Adresa:  Rruga “H. H. Dalliu”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  2.520.000  (dy milion e pesëqind e njëzetë mijë) Lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 


